
　　令和 ５ 年 ３ 月 16 日

分任支出負担行為担当官

岩手南部森林管理署遠野支署長　　山田　亨　

　工事概要 　入札方式

林道新設工事　L=1,000m
　一般競争入札

総合評価落札方式

　契約年月日

　　　　　　令和 ５ 年 ３ 月 ８ 日

　

○

　　 ・

　　 ・

　　 ・

変更の理由　　令和５年３月から適用する労務単価の特例措置におる変更            

契約金額の変更を伴う 契約の変更を行った場合（第１次変更）　　　　　　　　 

変更契約年月日　　令和５年３月16日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　46,203,000円

変更後の工事完成の時期　　　令和 ６ 年 １ 月　

　契約金額（税抜き） 　工事着手の時期 　工事完成の時期

45,500,000円 　　　　　令和５年　３月 　　　　　令和６年　１月

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

45,802,000円 41,150,830円 　  岩手県奥州市水沢真城字北舘38-１　工藤建設株式会社

金森沢林道（林業専用道）新設工事 岩手県遠野市小友町 小友第三国有林２３５林班ほか 土木一式工事

別紙様式３

　　令和４年度　　岩手南部森林管理署遠野支署 公共工事契約状況

　工事名 　施工場所 　工事種別


